ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЕБЕЖСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «ИДРИЦА»

РЕШЕНИЕ

от  20.04.2018 г. № 104
(принято на двадцать третьей сессии

Собрания депутатов городского

поселения «Идрица» первого созыва)

	О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов городского поселения «Идрица» по одномандатному избирательному округу №6 Семенюка  Александра Николаевича

Руководствуясь подпунктом 2 пункта 1 статьи 30 Устава муниципального образования «Идрица, на основании личного заявления Семенюка А.Н. от 27.03.2018 г. Собрание депутатов городского поселения «Идрица» решило:
1.     Прекратить досрочно полномочия депутата Собрания депутатов городского поселения «Идрица» по одномандатному избирательному округу №6 Семенюка  Александра Николаевича в связи с отставкой по собственному желанию.
2.     Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава городского поселения «Идрица»

Н.И. Ковалев
[image: image1.jpg]